お取引先各社様

令和２年 ５月 ２８日

株式会社 美彫社

代表取締役 齋藤真也

新型コロナウイルス 感染拡大防止策として（継-1）

はじめに、新型コロナウイルス感染症(COVID-19)に罹患された関係者の皆さまに心よ

りお見舞い申し上げます。  5/25 の緊急事態宣言解除を受け、弊社での「新型コロナ

ウイルス感染拡大防止策」を、５月末迄は対策をそのまま継続、6/20 までは以下のように

内容を変更して対策をとります。  引き続きご理解賜りますようお願い申し上げます。

【 以下 「・」変更なし 「●」変更あり 】

① 営業

・ 納品は出来る限り宅配を利用し、必要のない訪問を避けます。

・ 打合せは出来る限り「電話」や「メール」で行い、…（同上）

・ 先方訪問時は必ずマスク着用の上、お客様の指示に従い必要な手順で納品を行います。

② 全スタッフ

・ 毎朝検温をし、３７．５℃以上あった場合は必ず休んでもらいます。

● フレックスタイムを継続します。（※接触軽減の早退は５月末で終了となります。）

※通勤リスク回避のため振替（土日出勤⇔平日休暇）を行っているスタッフがおります。

③ ３７．５℃以上で休んだ場合

● (呼吸異常や味覚異常などあった場合)必ず各種検査をし、解明するまでは休養。

● （呼吸異常や味覚異常などない場合）解熱剤なしで平熱に収まった翌日までは休養。

※ 長引く場合、協力会社などにも相談し、納期に影響が出ないよう出来るだけ努めます。

弊社営業より都度連絡を入れ、最善の対応をしていく所存です。

＜ 万が一、弊社にて感染者が発生した場合は、協議の上対応を決めさせていただきます。 ＞

以上